

ردیف	نام درس	تعداد واحد	توضیحات آموزشی
دروس انتخابی ترم اول			
1	حقوق بین الملل عمومی 1 (جبرانی) کارشناسی مرتبط و غیرمرتبط	2	<p>دانشجویان کارشناسی ارشد حقوق بین الملل :</p> <p>1- می بایست 19 واحد درس اصلی 7 واحد اختیاری و 6 واحد پایان نامه اخذ کنند. (جمعاً 32 واحد)</p> <p>2- دانشجویانی که رشته کارشناسی آنها مرتبط نیست می بایست 10 واحد به عنوان <u>جبرانی</u> اخذ نمایند.</p> <p>3- دانشجویانی که رشته کارشناسی آنها مرتبط می باشد می بایست 6 واحد به عنوان درس <u>جبرانی</u> اخذ نمایند.</p> <p>توجه : دانشجویانی که درس روش تحقیق را در مقطع کارشناسی مرتبط با مقطع کارشناسی ارشد گذرانده باشند نیازی به اخذ این درس ندارند. لذا 2 واحد مذکور از نصاب دروس جبرانی آنها کسر خواهد شد.</p> <p>4- دانشجویانی که در مقاطع تحصیلی گذشته درس وصایای امام ، را اخذ ننموده اند می بایست این درس را اخذ نمایند.</p> <p>5- دانشجویان از ترم دوم به بعد می بایست موضوع پایان نامه را انتخاب کنند و پروپوزال خود را تنظیم نمایند.</p> <p>6- دانشجویان شش ماه بعد از تصویب پروپوزال در شورای دانشگاه، می توانند از پایان نامه خود دفاع کنند.</p> <p>7- نمره قبولی واحدهای مقطع کارشناسی ارشد 12 می باشد.</p>
2	حقوق بین الملل خصوصی 1 (جبرانی) کارشناسی مرتبط و غیرمرتبط	2	
3	حقوق بین الملل عمومی 2 (جبرانی) کارشناسی غیرمرتبط	2	
4	مقدمه علم حقوق (جبرانی) کارشناسی غیرمرتبط	2	
5	حقوق معاهدات (اصلی - الزامی)	2	
6	مسئولیت بین المللی (اصلی - الزامی)	2	
7	حقوق دیپلماتیک و کنسولی (اختیاری - الزامی)	1	
جمع کل: 13 واحد برای کارشناسی غیرمرتبط / 9 واحد برای کارشناسی مرتبط			
دروس انتخابی ترم دوم			
1	حقوق دریایا (اصلی - الزامی)	2	<p>2- دانشجویانی که در مقاطع تحصیلی گذشته درس وصایای امام ، را اخذ ننموده اند می بایست این درس را اخذ نمایند.</p> <p>3- دانشجویانی که در مقاطع تحصیلی گذشته درس وصایای امام ، را اخذ ننموده اند می بایست این درس را اخذ نمایند.</p> <p>4- دانشجویانی که در مقاطع تحصیلی گذشته درس وصایای امام ، را اخذ ننموده اند می بایست این درس را اخذ نمایند.</p> <p>5- دانشجویان از ترم دوم به بعد می بایست موضوع پایان نامه را انتخاب کنند و پروپوزال خود را تنظیم نمایند.</p> <p>6- دانشجویان شش ماه بعد از تصویب پروپوزال در شورای دانشگاه، می توانند از پایان نامه خود دفاع کنند.</p> <p>7- نمره قبولی واحدهای مقطع کارشناسی ارشد 12 می باشد.</p>
2	حقوق بین الملل اسلام (اصلی - الزامی)	2	
3	سازمانهای بین المللی (اصلی - الزامی)	2	
4	متون حقوقی به زبان خارجی (اصلی - الزامی)	2	
5	حقوق مخاصمات مسلحانه (اختیاری - الزامی)	2	
6	حقوق تجارت بین الملل (اختیاری - الزامی)	2	
دروس انتخابی ترم سوم			
1	روشهای حقوقی حل و فصل اختلافات بین المللی (اصلی - الزامی)	2	<p>2- دانشجویانی که در مقاطع تحصیلی گذشته درس وصایای امام ، را اخذ ننموده اند می بایست این درس را اخذ نمایند.</p> <p>3- دانشجویانی که در مقاطع تحصیلی گذشته درس وصایای امام ، را اخذ ننموده اند می بایست این درس را اخذ نمایند.</p> <p>4- دانشجویانی که در مقاطع تحصیلی گذشته درس وصایای امام ، را اخذ ننموده اند می بایست این درس را اخذ نمایند.</p> <p>5- دانشجویان از ترم دوم به بعد می بایست موضوع پایان نامه را انتخاب کنند و پروپوزال خود را تنظیم نمایند.</p> <p>6- دانشجویان شش ماه بعد از تصویب پروپوزال در شورای دانشگاه، می توانند از پایان نامه خود دفاع کنند.</p> <p>7- نمره قبولی واحدهای مقطع کارشناسی ارشد 12 می باشد.</p>
2	حقوق بین الملل خصوصی (اصلی - الزامی)	2	
3	حقوق بین الملل اقتصادی (اصلی - الزامی)	2	
4	حقوق جزای بین الملل (اختیاری - الزامی)	2	
5	سمینار (اصلی - الزامی)	1	
6	وصایا (برای دانشجویانی که در مقاطع قبل نگذرانده اند)	1	
7	روش تحقیق (جبرانی برای دانشجویانی که در مقاطع قبل نگذرانده)	2	
دروس انتخابی ترم چهارم			
1	پایان نامه	6	